
Vorname, Name Adresse PLZ Ort Telefonnummern Mail, ev. Homepage

Kin-

der

Ju-

gendl.

Erwach-

sene

Jasmin Scheer Bergstr. 9 5707 Seengen 076 394 90 72  j.scheer@beziehungs-werte.ch x x

Katja Scherer Uhr Bahnhofplatz, c/o soultank AG 6300 Zug 041 710 77 94 katja.scherer@gmx.ch x x x

Monika Minar Chriesimatt 25 6340 Baar 041 761 15 80 mminar@sunrise.ch x

Myriam Knobel Schulhaus 11 6343 Rotkreuz 041 798 16 84 myriam.knobel@schulenrisch.ch x x

Schaidl Elena Kinkelstrasse 22 8006 Zürich 044 361 73 04 elena.schaidl@schaidl.ch x x x

Ruth Baumgartner Schulhaus im Chratz 8158 Regensberg 079 215 24 04 ruth.ba@bluewin.ch x x

Ruth Baumgartner Schulhaus Sandbuck 8173 Neerach 043 433 04 50 ruth.ba@bluewin.ch x x

Spichiger Christine Rohrhaldenstr. 55 8713 Uerikon 079 322 72 47 logopaedie@bluewin.ch x x

Eva Anderauer

Schule Dorf

Untere Wiltisgasse 15 8700 Küsnacht 078 718 66 44 eva.anderauer@schule-kuesnacht.ch
x x

Nadine Blumberg
Logopädische Praxis für Stimme u. Sprache; 

c/o Singstimmzentrum Zürich; Uitikonerstr. 8
8952 Schlieren 076 582 50 50

praxis@logoblumberg.ch

www.logoblumberg.ch 
x x x

Fischer Sandra

Logop. Praxis Dietikon

Kirchplatz 5 8953 Dietikon 043 317 86 26 s.fischer@logodietikon.ch x x

Liste von Logopäd(inn)en, die Dyskalkulie-Therapien anbieten
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